BMS 013 0 10 Ad 95,00 TRY HARİÇ 950,00 TRY

GTS K015587XS TRİGER SET GATES TRİGER
SETİ -(1,4 HDI) CITROEN-FORD-MAZDA-
PEUGEOT-TOYOTA K015587XS KTB310
5595370 TRİGER SETİ

GATES-
K015587XS 0 3 ad 0 1.150,00 TRY HARİÇ 3.450,00 TRY

TOPLAM 0 51 5.680,00 TRY 24150.000 TRY

YALNIZ:YIRMI DÖRT BIN YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 24.150,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf
Adı Raf Kodu

PIERBURG 703738030 PA 938 PA938 DEVIRDAIM FOCUS II>04>11
1.6 TDCI FOCUS III 11> 17 1.6 TDCI ECOSPORT 14>1.5TDCI FIESTA